(
PROTOCOLO Nº: 03469/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:26     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01941/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de boca de lobo na Rua do Zinco, próximo à esquina com a Rua do Césio, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a construção de boca de lobo na Rua do Zinco, próximo a esquina com a Rua do Césio, no bairro Mollon.

Justificativa:

A solicitação fora pedida pelos munícipes que relataram que na referida Rua não há galeria de águas pluviais para melhorar a captação das águas, que em dias de chuvas fortes invadem as residências e comércios.
Por este motivo, solicita a construção da galeria e da boca – de – lobo, o mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2.013.

Ademir da Silva
-vereador-
image1.jpeg